









**แบบฟอร์มใบแจ้งหนี้**

**ชื่อโครงการ/งาน:** โครงการก่อสร้างอาคารเรียน ๒๐๐๐ คน

**สถานที่:** โรงเรียนวัดบางพลีใหญ่


**วันที่:** ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๓

**เลขที่ใบแจ้งหนี้:** ๐๐๑/๒๕๖๓

**มูลค่า:** ๒๕,๘๔๒.๔๐ บาท

**คำอธิบาย:** ค่าจ้างช่างก่อสร้าง

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม (บาท)		รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	รวมต่อหน่วย	รวม		
4.19.4	งานก่อสร้าง								
-	งานถมดิน	1.00	ตร.ม.	1,650.00	-	1,650.00	-	1,650.00	
-	งานถมดิน	1.00	ตร.ม.	2,747.00	-	2,747.00	-	2,747.00	
	รวมงานถมดิน					552,367.00	45,048.00	597,415.00	
4.20	งานระบบไฟฟ้า								
4.20.1	งานระบบไฟฟ้า								
-	ติดตั้งตู้ไฟฟ้า	8.00	ตู้	1,600.00	350.00	12,800.00	2,800.00	15,600.00	
-	ติดตั้งตู้ไฟฟ้า	4.00	ตู้	2,600.00	100.00	10,400.00	1,200.00	11,600.00	
-	ติดตั้งตู้ไฟฟ้า	8.00	ตู้	2,800.00	350.00	22,400.00	2,900.00	25,300.00	
-	ติดตั้งตู้ไฟฟ้า	13.00	ตู้	900.00	300.00	11,700.00	9,000.00	41,500.00	
4.20.2	งานระบบประปา								
-	ติดตั้งถังเก็บน้ำ	-	ถัง	350.00	-	-	-	-	
-	ติดตั้งถังเก็บน้ำ	1.00	ถัง	-	5,000.00	-	5,000.00	5,000.00	
-	ติดตั้งถังเก็บน้ำ	300.00	ถัง	167.80	-	101,764.00	-	101,764.00	
-	ติดตั้งถังเก็บน้ำ	270.00	ถัง	138.00	-	96,660.00	-	96,660.00	
-	ติดตั้งถังเก็บน้ำ	1.00	ถัง	60,000.00	-	60,000.00	-	60,000.00	
4.20.3	งานระบบระบายน้ำ								
-	ติดตั้งถังเก็บน้ำ	1.00	ถัง	25,842.40	-	25,842.40	-	25,842.40	
	รวมงานระบบระบายน้ำ					301,546.40	21,700.00	383,246.40	


แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อผู้ยื่นรายการภาษีเงินได้:

นาย ก. ก.

นาย ก. ก.

นาย ก. ก.

นาย ก. ก.

นาย ก. ก.

ใบกำกับภาษี/ใบเสร็จรับเงิน/ใบแจ้งหนี้/ใบกำกับภาษีมูลค่าเพิ่ม/ใบกำกับภาษีเงินได้

เอกสารแนบท้ายแบบแสดงรายการภาษีเงินได้

เอกสารแนบท้าย

เอกสารแนบท้าย

เอกสารแนบท้าย

เอกสารแนบท้าย

แบบ ภ.ง.ด. 90

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมก่อนหัก		รวมหลังหัก (บาท)		รวมปีภาษี	หมายเหตุ
				เงิน	บาท	เงิน	บาท		
4.21	เงินปันผล (Dividend)								
	- เงินปันผล (Dividend)	1.00	บาท	60,000.00	30,000.00	60,000.00	30,000.00	90,000.00	
	รวมภาษีเงินได้ (Tax)					60,000.00	30,000.00	90,000.00	
	รวมภาษีเงินได้ (Tax)					22,203.424.30	3,143,079.80	25,346,484.10	

นาย ก. ก.

นาย ก. ก.

นาย ก. ก.

นาย ก. ก.

นาย ก. ก.

นาย ก. ก.

นาย ก. ก.

นาย ก. ก.

ลำดับ	รายละเอียด	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				Single	Price	รวมภาษี	รวมรวม		
5	ตัวนำไฟฟ้า 1 กิโลวัตต์ (1000 วัตต์)								
5.1	ตัวนำไฟฟ้า 1 กิโลวัตต์ (1000 วัตต์)								
5.1.1	ตัวนำไฟฟ้า 1 กิโลวัตต์ (1000 วัตต์)								
	ตัวนำไฟฟ้า 1 กิโลวัตต์ (1000 วัตต์)	20.00	กิโลวัตต์	45,000.00	1,500.00	3,150,000.00	245,000.00	3,395,000.00	
	ตัวนำไฟฟ้า 1 กิโลวัตต์ (1000 วัตต์)	5.00	กิโลวัตต์	425,000.00	30,000.00	2,125,000.00	150,000.00	2,275,000.00	
	ตัวนำไฟฟ้า 1 กิโลวัตต์ (1000 วัตต์)	70.00	กิโลวัตต์	4,500.00	100.00	315,000.00	21,000.00	336,000.00	
	ตัวนำไฟฟ้า 1 กิโลวัตต์ (1000 วัตต์)	1.00	กิโลวัตต์	86,000.00	5,000.00	86,000.00	5,000.00	91,000.00	
	ตัวนำไฟฟ้า 1 กิโลวัตต์ (1000 วัตต์)	120.00	กิโลวัตต์	850.00	150.00	119,000.00	21,000.00	140,000.00	
	ตัวนำไฟฟ้า 1 กิโลวัตต์ (1000 วัตต์)	120.00	กิโลวัตต์	5,000.00	350.00	985,000.00	99,500.00	1,084,500.00	
5.1.2	ตัวนำไฟฟ้า 1 กิโลวัตต์ (1000 วัตต์)								
	ตัวนำไฟฟ้า 1 กิโลวัตต์ (1000 วัตต์)	2.00	กิโลวัตต์	64,000.00	4,500.00	128,000.00	9,000.00	137,000.00	
	ตัวนำไฟฟ้า 1 กิโลวัตต์ (1000 วัตต์)	2.00	กิโลวัตต์	2,000.00	350.00	4,000.00	700.00	4,700.00	
	ตัวนำไฟฟ้า 1 กิโลวัตต์ (1000 วัตต์)	20.00	กิโลวัตต์	3,400.00	400.00	238,000.00	28,000.00	266,000.00	
	ตัวนำไฟฟ้า 1 กิโลวัตต์ (1000 วัตต์)	2.00	กิโลวัตต์	3,400.00	800.00	6,800.00	1,600.00	8,400.00	
	ตัวนำไฟฟ้า 1 กิโลวัตต์ (1000 วัตต์)	10.00	กิโลวัตต์	3,800.00	1,000.00	38,000.00	10,000.00	48,000.00	
	ตัวนำไฟฟ้า 1 กิโลวัตต์ (1000 วัตต์)	5.00	กิโลวัตต์	5,600.00	1,500.00	28,000.00	7,500.00	35,500.00	
	ตัวนำไฟฟ้า 1 กิโลวัตต์ (1000 วัตต์)	1.00	กิโลวัตต์	9,800.00	2,000.00	9,800.00	2,000.00	11,800.00	
5.1.3	ตัวนำไฟฟ้า 1 กิโลวัตต์ (1000 วัตต์)								
	ตัวนำไฟฟ้า 1 กิโลวัตต์ (1000 วัตต์)	1.00	กิโลวัตต์	400,000.00	150,000.00	400,000.00	150,000.00	550,000.00	
	ตัวนำไฟฟ้า 1 กิโลวัตต์ (1000 วัตต์)	1.00	กิโลวัตต์	450,000.00	30,000.00	150,000.00	30,000.00	180,000.00	
	ตัวนำไฟฟ้า 1 กิโลวัตต์ (1000 วัตต์)	1.00	กิโลวัตต์	80,000.00	40,000.00	80,000.00	40,000.00	120,000.00	
	ตัวนำไฟฟ้า 1 กิโลวัตต์ (1000 วัตต์)	1.00	กิโลวัตต์	30,000.00	15,000.00	30,000.00	15,000.00	45,000.00	
	ตัวนำไฟฟ้า 1 กิโลวัตต์ (1000 วัตต์)	1.00	กิโลวัตต์	50,000.00	15,000.00	50,000.00	15,000.00	65,000.00	
	ตัวนำไฟฟ้า 1 กิโลวัตต์ (1000 วัตต์)	1.00	กิโลวัตต์	200,000.00	84,000.00	700,000.00	84,000.00	784,000.00	
	ตัวนำไฟฟ้า 1 กิโลวัตต์ (1000 วัตต์)	1.00	กิโลวัตต์	-	568,000.00	-	568,000.00	568,000.00	



ข้อควรระวัง: โปรดระบุชื่อวัสดุหรือชนิดของวัสดุให้ชัดเจน และระบุหน่วยของวัสดุให้ชัดเจน เพื่อให้สามารถเปรียบเทียบราคาได้

สำหรับโครงการ: โครงการพัฒนาระบบสาธารณูปโภคและสาธารณูปการในเขตเทศบาลเมือง

สถานที่ตั้ง: อำเภอเมือง

แบบร่าง: แบบร่าง 1/2002

แบบร่าง: แบบร่าง 1/2002

วันที่: วันที่ 6 ตุลาคม 2565

หน้า 4 จาก 4

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมวัสดุ	รวมค่าแรง		
5.2	- งานเป็นเหล็ก ฐานรองรับเสาเข็ม & Support for PC/Pilecap (Volume 2.1 ตารางเมตร)	1.00	ตร.ม.	144,672.00	-	144,672.00	-	144,672.00	
	รวมงานเป็นเงินทั้งสิ้น					8,368,272.00	1,462,390.00	10,230,572.00	
	5.2.1								
	- งานติดตั้งเสาเข็ม								
	- งานติดตั้งเสาเข็ม Type L ขนาด Ø 1.4 นิ้ว	1,060.00	ตร.ม.	76.00	30.00	30,560.00	31,800.00	102,560.00	
	- งานติดตั้งเสาเข็ม Type L ขนาด Ø 1.8 นิ้ว	70.00	ตร.ม.	108.00	30.00	7,560.00	2,100.00	9,660.00	
	- งานติดตั้งเสาเข็ม Type L ขนาด Ø 2.0 นิ้ว	1,210.00	ตร.ม.	246.00	65.00	102,580.00	79,950.00	382,530.00	
	- งานติดตั้งเสาเข็ม Type L ขนาด Ø 2.4 นิ้ว	60.00	ตร.ม.	105.00	80.00	18,300.00	4,800.00	23,100.00	
	- งานติดตั้งเสาเข็ม Type L ขนาด Ø 2.8 นิ้ว	414.00	ตร.ม.	399.00	110.00	165,180.00	45,500.00	310,720.00	
	- งานติดตั้งเสาเข็ม Type L ขนาด Ø 3.0 นิ้ว	90.00	ตร.ม.	550.00	150.00	40,500.00	13,500.00	63,000.00	
5.2.2	- งานติดตั้งเสาเข็ม Type L ขนาด Ø 1.4 นิ้ว	60.00	ตร.ม.	718.00	200.00	46,680.00	12,000.00	58,680.00	
	- งานติดตั้งเสาเข็ม Type L ขนาด Ø 1.8 นิ้ว	234.00	ตร.ม.	990.00	255.00	231,660.00	59,870.00	291,530.00	
	- งานติดตั้งเสาเข็ม Type L ขนาด Ø 2.0 นิ้ว	1,060.00	ตร.ม.	54.00	15.00	57,240.00	15,900.00	73,140.00	
	- งานติดตั้งเสาเข็ม Type L ขนาด Ø 2.4 นิ้ว	70.00	ตร.ม.	59.00	15.00	4,150.00	1,850.00	6,000.00	
	- งานติดตั้งเสาเข็ม Type L ขนาด Ø 2.8 นิ้ว	1,210.00	ตร.ม.	68.00	16.00	83,680.00	19,680.00	103,360.00	
	- งานติดตั้งเสาเข็ม Type L ขนาด Ø 3.0 นิ้ว	60.00	ตร.ม.	74.00	18.00	4,440.00	1,080.00	5,520.00	
	- งานติดตั้งเสาเข็ม Type L ขนาด Ø 3.2 นิ้ว	414.00	ตร.ม.	78.00	20.00	32,292.00	8,280.00	40,572.00	
	- งานติดตั้งเสาเข็ม Type L ขนาด Ø 3.4 นิ้ว	90.00	ตร.ม.	93.00	23.00	8,370.00	2,250.00	10,620.00	
	- งานติดตั้งเสาเข็ม Type L ขนาด Ø 3.6 นิ้ว	60.00	ตร.ม.	103.00	25.00	6,180.00	1,500.00	7,680.00	
	- งานติดตั้งเสาเข็ม Type L ขนาด Ø 3.8 นิ้ว	234.00	ตร.ม.	138.00	35.00	32,292.00	8,380.00	40,672.00	
5.2.3	- งานติดตั้งเสาเข็ม								
	- งานติดตั้งเสาเข็ม	1.00	ตร.ม.	339,183.00	-	339,183.00	-	339,183.00	
รวมงานเป็นเงินทั้งสิ้น						1,468,793.00	307,290.00	1,777,083.00	

## แบบฟอร์ม บัญชีรายรับ รายจ่าย

จัดสรรเงินอุดหนุน 1.โครงการพัฒนาระบบขนส่งสาธารณะ และโครงการพัฒนาระบบขนส่งสาธารณะในพื้นที่กรุงเทพมหานคร

แผนงานโครงการ 1.โครงการพัฒนาระบบขนส่งสาธารณะ และโครงการพัฒนาระบบขนส่งสาธารณะในพื้นที่กรุงเทพมหานคร

แผนงานโครงการ 1.โครงการพัฒนาระบบขนส่งสาธารณะ และโครงการพัฒนาระบบขนส่งสาธารณะในพื้นที่กรุงเทพมหานคร

แผนงานโครงการ 1.โครงการพัฒนาระบบขนส่งสาธารณะ และโครงการพัฒนาระบบขนส่งสาธารณะในพื้นที่กรุงเทพมหานคร

แผนงานโครงการ 1.โครงการพัฒนาระบบขนส่งสาธารณะ และโครงการพัฒนาระบบขนส่งสาธารณะในพื้นที่กรุงเทพมหานคร

แผนงานโครงการ 1.โครงการพัฒนาระบบขนส่งสาธารณะ และโครงการพัฒนาระบบขนส่งสาธารณะในพื้นที่กรุงเทพมหานคร

หน้า 1 จาก 1

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	รวมค่าตอบแทน		รวมค่าตอบแทน (รวมค่าตอบแทน)		รวมค่าตอบแทน	หมายเหตุ
				ค่าตอบแทน	ค่าตอบแทน	รวมค่าตอบแทน	รวมค่าตอบแทน		
5.3	งานด้านอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง								
5.3.1	ค่าตอบแทน								
	- ค่าตอบแทน	560.00	บาท	48.00	28.00	26,880.00	15,680.00	42,560.00	
	- ค่าตอบแทน	195.00	บาท	175.00	62.00	34,300.00	12,152.00	46,452.00	
5.3.2	ค่าตอบแทน								
	- ค่าตอบแทน	7.00	บาท	500.00	250.00	5,500.00	1,750.00	5,250.00	
5.3.3	ค่าตอบแทน								
	- ค่าตอบแทน	200.00	บาท	80.00	40.00	16,000.00	8,000.00	24,000.00	
5.3.4	ค่าตอบแทน								
	- ค่าตอบแทน	2,400.00	บาท	30.00	30.00	72,000.00	72,000.00	144,000.00	
5.3.5	ค่าตอบแทน								
	- ค่าตอบแทน	7.00	บาท	2,280.00	800.00	15,960.00	5,600.00	21,560.00	
5.3.6	ค่าตอบแทน								
	- ค่าตอบแทน	1.00	บาท	10,000.00	30,000.00	10,000.00	30,000.00	40,000.00	
	- ค่าตอบแทน	1.00	บาท	10,000.00	30,000.00	10,000.00	30,000.00	40,000.00	
	- ค่าตอบแทน	1.00	บาท	20,836.00	-	20,836.00	-	20,836.00	
	รวมค่าตอบแทน					218,476.00	175,182.00	393,658.00	
	รวมค่าตอบแทน					18,456,541.00	1,944,772.00	12,401,313.00	

นาย.....

นาย.....

นาย.....

นาย.....

นาย.....

นาย.....

นาย.....

นาย.....

นาย.....



สิ่งใดที่เราสามารถทำได้

โครงการวิจัยนี้มีวัตถุประสงค์เพื่อศึกษาผลกระทบของโครงการส่งเสริมการปลูกพืชไร่ในเขตชลประทานของกรมชลประทานที่มีต่อเกษตรกรในพื้นที่โครงการชลประทาน และเพื่อหาแนวทางในการพัฒนาโครงการส่งเสริมการปลูกพืชไร่ในเขตชลประทานให้มีประสิทธิภาพยิ่งขึ้น

www.dva.mil.th

உள்ளுயிர்

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

continued

[illegible]

## Abstract

ISU-62-2-PL1002.

[illegible]

Pharm. J. 1991; 143: 199

6/14/2017 10:00:14 AM

5952 M. M. MATHIAS, JR. AND W. R. ZIMMERMAN

WILEY-INTERSCIENCE

[illegible][illegible]

Установлено:

0170 07 07 0530015

440075107 51702715011

DATE \_\_\_\_\_

auto ..... 0520015

(b)  $\frac{1}{\sqrt{2}}(\vec{\sigma}_1 + \vec{\sigma}_2)$

См. также: [См. также](#)

ข้อ ๒๓. การดำเนินการตามข้อ ๒๒.๑.๒.๓.๔.๕.๖.๗.๘.๙.๑๐.๑๑.๑๒.๑๓.๑๔.๑๕.๑๖.๑๗.๑๘.๑๙.๒๐.๒๑.๒๒.๒๓.๒๔.๒๕.๒๖.๒๗.๒๘.๒๙.๓๐.๓๑.๓๒.๓๓.๓๔.๓๕.๓๖.๓๗.๓๘.๓๙.๔๐.๔๑.๔๒.๔๓.๔๔.๔๕.๔๖.๔๗.๔๘.๔๙.๕๐.๕๑.๕๒.๕๓.๕๔.๕๕.๕๖.๕๗.๕๘.๕๙.๖๐.๖๑.๖๒.๖๓.๖๔.๖๕.๖๖.๖๗.๖๘.๖๙.๗๐.๗๑.๗๒.๗๓.๗๔.๗๕.๗๖.๗๗.๗๘.๗๙.๘๐.๘๑.๘๒.๘๓.๘๔.๘๕.๘๖.๘๗.๘๘.๘๙.๙๐.๙๑.๙๒.๙๓.๙๔.๙๕.๙๖.๙๗.๙๘.๙๙.๑๐๐.

โครงการวิจัยนี้ได้รับการสนับสนุนจากสำนักงานคณะกรรมการการอุดมศึกษา กระทรวงศึกษาธิการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี และมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

www.pearsoned.com

ผู้เขียนโครงการ

ALL INFORMATION CONTAINED HEREIN IS UNCLASSIFIED EXCEPT WHERE SHOWN OTHERWISE

## conclusion

malum.

**Abstract**

ISU-61-2-41.002

000 015 4 000 015

[illegible]

6111051010004 6111051010004 7042565

電話：011-3321

[illegible]





-ชื่อในรายงานภาษี:

เจ้าพนักงาน

ใบรับยื่นภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา และใบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

แบบ ภ.ง.ด. 91

การยื่นภาษีเงินได้

บุคคลธรรมดา

แบบ ภ.ง.ด. 91

ISU-62-2-PM.002

แบบ ภ.ง.ด. 91

แบบ ภ.ง.ด. 91

แบบ ภ.ง.ด. 91

แบบ ภ.ง.ด. 91

แบบ ภ.ง.ด. 91

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	จำนวน		จำนวน		รวม	รวม
				เงิน	บาท	เงิน	บาท		
	เงินรายได้	5.00	บาท	1,500.00	1,050.00	17,500.00	5,250.00	22,750.00	
DS-4	เงินได้ก่อนหักภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา	1.00	บาท	135,000.00	13,500.00	135,000.00	13,500.00	148,500.00	
	รวมเงินได้ก่อนหักภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา					470,400.00	114,130.00	584,530.00	
	รวมเงินได้ก่อนหักภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา					22,895,010.00	4,418,542.00	27,313,552.00	

นายสมชาย ใจดี

เลขที่ 123456789

เลขที่ 123456789

เลขที่ 123456789

เลขที่ 123456789

นายสมชาย ใจดี

เลขที่ 123456789

เลขที่ 123456789

เลขที่ 123456789

การดำเนินงานตามโครงการฯ ได้ดำเนินการตามแผนปฏิบัติการที่ได้กำหนดไว้ โดยเน้นการดำเนินงานตามกิจกรรมที่ ๑-๖ ดังนี้

**Содержание**

Abstract

[illegible]

18U-62-2-PL002

ထပ်မံ ဖြန့်ချိပေးပါ။

วันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

TABLE 1. *Continued*

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	รวมต่อหน่วย		รวมทั้งหมด (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมวัสดุ	รวมค่าแรง		
	ศูนย์ฯ 3. วัสดุวัสดุตามระเบียบ (ตามบัญชี)								
8	วัสดุวัสดุตามระเบียบ (ตามบัญชี)								
8.1	งานก่อสร้างอาคาร 1. วัสดุ								
	DX1.1 วัสดุตามระเบียบ (ตามบัญชี)	111.00	กิโลกรัม	-	40.00	-	4,430.00	4,430.00	วัสดุ
	วัสดุตามระเบียบ (ตามบัญชี)	16.73	กิโลกรัม	-	600.00	-	10,035.00	10,035.00	วัสดุ
	DX1.3 วัสดุตามระเบียบ (ตามบัญชี)					-	-	-	
	วัสดุตามระเบียบ (ตามบัญชี)	1.08	กิโลกรัม	-	150.00	-	162.00	162.00	วัสดุ
	วัสดุตามระเบียบ (ตามบัญชี)	0.75	กิโลกรัม	-	600.00	-	438.00	438.00	วัสดุ
	DX1.4 วัสดุตามระเบียบ (ตามบัญชี)	18.00	กิโลกรัม	-	150.00	-	2,700.00	2,700.00	วัสดุ
	DX1.5 วัสดุตามระเบียบ (ตามบัญชี)	26.00	กิโลกรัม	-	150.00	-	3,900.00	3,900.00	วัสดุ
	DX1.6 วัสดุตามระเบียบ (ตามบัญชี)	3.90	กิโลกรัม	-	150.00	-	525.00	525.00	วัสดุ
	DX1.8 วัสดุตามระเบียบ (ตามบัญชี)					-	-	-	
	วัสดุตามระเบียบ (ตามบัญชี)	215.00	กิโลกรัม	-	40.00	-	8,600.00	8,600.00	วัสดุ
	วัสดุตามระเบียบ (ตามบัญชี)	34.00	กิโลกรัม	-	600.00	-	20,400.00	20,400.00	วัสดุ
	วัสดุตามระเบียบ (ตามบัญชี)	53.00	กิโลกรัม	-	600.00	-	31,800.00	31,800.00	วัสดุ
	DX1.10 วัสดุตามระเบียบ (ตามบัญชี)	277.00	กิโลกรัม	-	70.00	-	19,390.00	19,390.00	วัสดุ
	DX1.11 วัสดุตามระเบียบ (ตามบัญชี)	40.00	กิโลกรัม	-	300.00	-	12,000.00	12,000.00	วัสดุ
	DX1.12 วัสดุตามระเบียบ (ตามบัญชี)	42.00	กิโลกรัม	-	250.00	-	10,500.00	10,500.00	วัสดุ
	DX1.13 วัสดุตามระเบียบ (ตามบัญชี)	1.00	กิโลกรัม	-	1,000.00	-	3,000.00	3,000.00	วัสดุ
	DX1.14 วัสดุตามระเบียบ (ตามบัญชี)	1.00	กิโลกรัม	-	1,200.00	-	1,200.00	1,200.00	วัสดุ
	DX1.15 วัสดุตามระเบียบ (ตามบัญชี)	1.00	กิโลกรัม	-	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00	วัสดุ
	รวมตามระเบียบ (ตามบัญชี)					-	132,090.00	132,090.00	

ชื่อโครงการ/ส่วนงาน: โครงการพัฒนาระบบงานคอมพิวเตอร์ และบุคลากรของกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ  
 ฝ่ายงาน/โครงการ: กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ กระทรวงพาณิชย์  
 แผนก/กอง: กองส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

แบบ บ.4 หน้า 1

แบบ บ.4 และ บ.5  
 วันที่ 15/10/2563  
 หน้า 1 จาก 1 หน้า

แบบ บ.4 และ บ.5  
 วันที่ 15/10/2563  
 หน้า 1 จาก 1 หน้า

หน้า 1 จาก 1 หน้า

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	รวมยอดรวม		รวมยอดรวม (บาท)		รวมยอดรวม	หมายเหตุ
				บัญชี	จำนวน	รวมยอดรวม	รวมยอดรวม		
8.2	งบการเงินและบัญชี								
8.2.1	งบการเงินและบัญชี								
-	งบการเงินและบัญชี	120.00	บาท	659.00	320.00	78,000.00	38,400.00	116,400.00	
-	งบการเงินและบัญชี	104.00	บาท	2,295.00	485.00	330,480.00	69,840.00	400,320.00	
-	งบการเงินและบัญชี	371.00	บาท	612.00	133.00	228,736.00	49,699.00	277,435.00	
-	งบการเงินและบัญชี	205.00	บาท	27.00	-	5,535.00	-	5,535.00	
-	งบการเงินและบัญชี	154.00	บาท	1,660.00	520.00	222,480.00	73,700.00	296,180.00	
-	งบการเงินและบัญชี	154.00	บาท	235.00	-	34,294.62	-	34,294.62	
-	งบการเงินและบัญชี	55.00	บาท	741.00	200.00	40,915.00	11,000.00	51,915.00	
-	งบการเงินและบัญชี	166.00	บาท	220.00	25.00	36,520.00	4,150.00	40,670.00	
-	งบการเงินและบัญชี	154.00	บาท	577.00	25.00	77,218.00	3,350.00	80,568.00	
-	งบการเงินและบัญชี	1.00	บาท	12,000.00	8,000.00	12,000.00	8,000.00	20,000.00	
8.2.2	งบการเงินและบัญชี								
-	งบการเงินและบัญชี	2,110.00	บาท	26.75	4.10	56,400.50	8,651.00	65,051.50	
-	งบการเงินและบัญชี	980.00	บาท	25.90	4.10	25,182.00	4,018.00	29,199.00	
-	งบการเงินและบัญชี	4,630.00	บาท	24.15	3.30	112,204.50	15,345.00	127,549.50	
-	งบการเงินและบัญชี	172.00	บาท	30.92	-	5,118.24	-	5,118.24	
8.2.3	งบการเงินและบัญชี								
-	งบการเงินและบัญชี	94.00	บาท	158.00	61.00	14,852.00	5,754.00	20,606.00	
-	งบการเงินและบัญชี	228.00	บาท	480.00	180.00	109,440.00	36,480.00	145,920.00	
8.2.4	งบการเงินและบัญชี								
-	งบการเงินและบัญชี	14.00	บาท	260.00	116.00	3,640.00	1,904.00	5,544.00	
-	งบการเงินและบัญชี	10.00	บาท	3,600.00	550.00	36,000.00	5,500.00	41,500.00	
-	งบการเงินและบัญชี	17.00	บาท	2,200.00	550.00	27,500.00	6,050.00	33,550.00	
-	งบการเงินและบัญชี	1.00	บาท	2,115.00	2,679.00	2,115.00	2,679.00	4,794.00	
-	งบการเงินและบัญชี	2.00	บาท	58,000.00	10,000.00	116,000.00	20,000.00	136,000.00	



แบบฟอร์มการประเมินผลงาน

ข้อควรระวังในการใช้แบบฟอร์มนี้: โปรดกรอกข้อมูลให้ครบถ้วนตามที่กำหนด และตรวจสอบความถูกต้องของข้อมูลก่อนส่งแบบฟอร์ม

ชื่อของโครงการ: คณะกรรมการบริหารโรงเรียน มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

ตำแหน่งผู้ประเมิน: รองอธิการบดี

แบบฟอร์มที่: ISU-S-2-PL-002

ฉบับที่: 4 และ 5

วันที่: 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

แบบ 3.4 หน้า 1

หน้า 1 จาก 1

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	รวมค่าจ้าง		รวมค่าจ้าง (รวมภาษี)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				จ้าง	ค่าจ้าง	รวมค่าจ้าง	รวมค่าจ้าง		
8.1	ไม่ใช้ งาน 80 ชม.	1.00	ชม	10,000.00	15,000.00	10,000.00	15,000.00	25,000.00	
8.2	ไม่ใช้ งาน 10 ชม.	1.00	ชม	36,000.00	5,000.00	36,000.00	5,000.00	41,000.00	
8.2.5	ไม่ใช้ งาน 10 ชม.	96.00	ชม	4,000.00	600.00	384,000.00	57,600.00	441,600.00	
8.2.6	ไม่ใช้ งาน 60 ชม.	16.00	ชม	7,600.00	1,500.00	112,000.00	24,000.00	136,000.00	
8.2.7	ไม่ใช้ งาน 100 ชม.	1.00	ชม	90,000.00	35,000.00	90,000.00	35,000.00	145,000.00	
8.2.8	ไม่ใช้ งาน 100 ชม.	1.134.00	ชม	30.00	35.00	54,020.00	39,690.00	73,710.00	
	ไม่ใช้ งาน 100 ชม.	1.134.00	ชม	55.00	11.00	62,170.00	35,154.00	97,324.00	
รวมค่าจ้าง				2,301,021.36	595,856.00			2,896,877.36	
8.3	งานนอกเหนือจากงานหลัก	4,741.00	ชม	365.00	99.00	1,750,405.00	469,390.00	2,199,824.00	
8.3.1	งานนอกเหนือจากงานหลัก	4.00	ชม		30,000.00	-	180,000.00	180,000.00	
8.3.2	งานนอกเหนือจากงานหลัก	2,712.00	ชม	95.00	14.25	257,680.00	38,646.00	296,286.00	
8.3.3	งานนอกเหนือจากงานหลัก	2,712.00	ชม	540.00	96.00	1,464,480.00	244,080.00	1,708,560.00	
8.3.4	งานนอกเหนือจากงานหลัก	298.00	ชม	220.00	36.00	65,560.00	8,900.00	74,460.00	

44

แบบฟอร์มราคาประเมินแบบเหมาจ่าย

ข้อควรระวังในการใช้: วิศวกรต้องตรวจสอบความถูกต้องของข้อมูลและรายการราคาและประเภทวัสดุที่ใช้จริงก่อนการประเมินราคา

วันที่ 15/05/2565

สถานที่ตั้ง

เลขที่ประเมิน

แบบ บ้านเดี่ยว 5.5

พื้นที่ 6.00 ตารางเมตร

หน้า 1 จาก 1

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม (บาท)		รวม (บาท)	รวม (บาท)
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม (บาท)	รวม (บาท)		
8.4	งานถมดินหน้าบ้าน 1.50	5.00	คิว	3,800.00	1,000.00	19,000.00	5,000.00	24,000.00	
	งานถมดินหน้าบ้าน 1.50	180.00	คิว	250.00	85.00	45,000.00	15,300.00	60,300.00	
	งานถมดินหน้าบ้าน 1.50	32.00	คิว	455.00	98.00	14,560.00	3,168.00	17,728.00	
	รวมงานถมดินหน้าบ้าน					3,596,708.00	944,468.00	4,541,176.00	
8.4.1	งานปลูกต้นไม้								
	งานปลูกต้นไม้	1.00	คิว	4,000.00	1,000.00	12,000.00	3,000.00	15,000.00	
	งานปลูกต้นไม้	111.00	คิว	500.00	250.00	55,500.00	21,750.00	83,250.00	
	งานปลูกต้นไม้	200.00	คิว	1,000.00	20.00	200,000.00	4,000.00	204,000.00	
8.4.2	งานปลูกต้นไม้	1.00	คิว	62,500.00	80.00	62,500.00	80.00	62,580.00	
	งานปลูกต้นไม้	250.00	คิว	90.00	15.00	22,500.00	3,750.00	26,250.00	
	งานปลูกต้นไม้	120.00	คิว	1,000.00	20.00	120,000.00	2,400.00	122,400.00	
	งานปลูกต้นไม้	1.00	คิว	56,000.00	3,500.00	56,000.00	3,500.00	59,500.00	
8.5	งานถมดินหน้าบ้าน					528,508.00	44,488.00	572,996.00	
	งานถมดินหน้าบ้าน	12.00	คิว	600.00	420.00	7,200.00	5,040.00	12,240.00	
	งานถมดินหน้าบ้าน	23.00	คิว	-	146.00	-	3,404.00	3,404.00	
	งานถมดินหน้าบ้าน	0.60	คิว	2,048.00	398.00	1,413.12	274.62	1,687.74	
8.5.2	งานถมดินหน้าบ้าน	0.50	คิว	455.00	98.00	227.50	49.50	277.00	
	งานถมดินหน้าบ้าน	9.00	คิว	2,295.00	485.00	20,655.00	4,365.00	25,020.00	
	งานถมดินหน้าบ้าน	440.00	คิว	24.13	3.30	10,834.37	1,481.70	12,316.07	
	รวมงานถมดินหน้าบ้าน					528,508.00	44,488.00	572,996.00	

ชื่อโครงการ/งาน/สิ่งอื่น: โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 100 ปี โรงเรียนเทศบาลเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ผู้ว่าราชการจังหวัดสุพรรณบุรี: นายสุพรรณภูมิ สุพรรณภูมิ

ตำแหน่ง: นายกเทศมนตรี

เลขที่: 62-2-PLD02

วันที่: 15/05/2565

สถานที่: 6 ถนนปิ่นทอง พ.ศ. 2565

หน้า: 1 จาก 1

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	รวม (บาท)		รวม (บาท)		รวม (บาท)	รวม (บาท)
				ค่าจ้าง	ค่าวัสดุ	รวม (บาท)	รวม (บาท)		
-	DB 16 mm. (SD 40)	180.00	ม.	29.30	1.50	5,274.00	594.00	5,868.00	
-	RB 6 mm. (SR 24)	175.00	ม.	26.73	4.10	4,677.75	717.50	5,395.25	
-	RB 9 mm. (SR 24)	115.00	ม.	25.90	4.10	2,978.50	471.50	3,450.00	
-	สารเคลือบผิว (สี) 30 ลิตรต่อพื้นที่ 1,000 ตร.ม.	27.57	ตร.	26.92	-	852.46	-	852.46	
-	สีน้ำเงิน	61.00	ตร.ม.	612.00	113.00	37,332.00	8,113.00	45,445.00	
-	สีน้ำเงิน (สีน้ำเงิน)	61.00	ตร.ม.	-	113.00	-	8,113.00	8,113.00	
-	สีน้ำเงิน (สีน้ำเงิน) 30% ของสีน้ำเงิน	18.50	ตร.ม.	400.00	133.00	7,326.00	2,433.90	9,759.90	
-	สีน้ำเงิน (สีน้ำเงิน)	46.00	ตร.	28.00	-	1,288.00	-	1,288.00	
-	สีน้ำเงิน (สีน้ำเงิน) 30% ของสีน้ำเงิน	18.50	ตร.	27.00	-	411.75	-	411.75	
-	สีน้ำเงิน (สีน้ำเงิน) 30% ของสีน้ำเงิน	23.00	ตร.	280.00	80.00	6,440.00	1,840.00	8,280.00	
-	สีน้ำเงิน (สีน้ำเงิน) 30% ของสีน้ำเงิน	24.00	ตร.	63.00	21.00	1,512.00	504.00	2,016.00	
8.5.3	งานติดตั้งโครงเหล็กคาน								
-	งานโครงสร้างเหล็กคาน	245.00	ตร.	34.00	14.00	25,530.00	10,430.00	35,960.00	
-	งานโครงสร้างเหล็กคาน	245.00	ตร.	34.00	14.00	8,500.00	1,500.00	12,000.00	
-	งานโครงสร้างเหล็กคาน	745.00	ตร.	34.00	14.00	25,330.00	10,430.00	35,760.00	
-	งานโครงสร้างเหล็กคาน	273.00	ตร.	59.05	14.00	16,120.65	3,822.00	19,942.65	
8.5.4	งานติดตั้งโครงเหล็กคาน								
-	งานโครงสร้างเหล็กคาน	32.00	ตร.	540.00	222.00	17,820.00	7,104.00	25,024.00	
8.5.5	งานติดตั้งโครงเหล็กคาน								
-	งานโครงสร้างเหล็กคาน	48.00	ตร.	292.00	75.00	14,016.00	5,600.00	17,616.00	
8.5.6	งานติดตั้งโครงเหล็กคาน								
-	งานโครงสร้างเหล็กคาน	18.00	ตร.	60.00	45.00	1,080.00	810.00	1,890.00	
8.5.7	งานติดตั้งโครงเหล็กคาน								
-	งานโครงสร้างเหล็กคาน	375.00	ตร.	14.00	-	8,050.00	-	8,050.00	
-	งานโครงสร้างเหล็กคาน	90.00	ตร.	220.00	73.00	19,800.00	6,570.00	26,370.00	
-	งานโครงสร้างเหล็กคาน	39.00	ตร.	26.00	-	1,014.00	-	1,014.00	







แบบฟอร์มการคำนวณราคา

ข้อควรระวัง: โปรดอ่านเงื่อนไขและข้อกำหนดของแบบฟอร์มนี้ และปฏิบัติตามอย่างเคร่งครัด เพื่อให้การคำนวณราคาเป็นไปอย่างถูกต้อง

ผู้จัดทำเอกสาร: บริษัท อีเอสซี จำกัด

วันที่: 15/05/2565

แบบร่าง: 1 และ 2

แบบร่าง: 1 และ 2

ชื่อ: 15/05/2565

หน้า 1 จาก 1

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	รวมค่าจ้าง		รวมค่าวัสดุ (บาท)		รวมค่าอื่น	หมายเหตุ
				ค่าจ้าง	ค่าวัสดุ	รวมค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)		
-	งานเตรียมดิน	0.15	ตร.ม.	2,096.00	398.00	314.40	59.70	374.10	
-	ถมดินหน้าอาคาร	0.27	ตร.ม.	495.00	91.00	133.65	24.57	158.22	
-	ถมดินหน้าอาคาร	3.12	ตร.ม.	2,349.00	485.00	7,328.86	1,513.20	8,842.06	
-	ถมดินหน้าอาคาร	45.96	ตร.ม.	26.75	4.10	1,228.31	188.44	1,416.75	
-	ถมดินหน้าอาคาร	116.80	ตร.ม.	24.15	3.50	7,644.56	1,045.44	8,690.00	
-	ถมดินหน้าอาคาร	10.88	ตร.ม.	30.92	-	336.50	-	336.50	
-	ถมดินหน้าอาคาร	31.50	ตร.ม.	400.00	-	12,600.00	-	12,600.00	
-	ถมดินหน้าอาคาร	63.00	ตร.ม.	-	133.00	-	8,379.00	8,379.00	
-	ถมดินหน้าอาคาร	9.45	ตร.ม.	625.00	-	5,906.25	-	5,906.25	
-	ถมดินหน้าอาคาร	63.00	ตร.ม.	35.00	-	2,205.00	-	2,205.00	
-	ถมดินหน้าอาคาร	15.75	ตร.ม.	25.00	-	393.75	-	393.75	
-	ถมดินหน้าอาคาร	12.00	ตร.ม.	235.00	25.00	2,820.00	300.00	3,120.00	
-	ถมดินหน้าอาคาร	12.00	ตร.ม.	34.00	5.00	408.00	60.00	468.00	
-	ถมดินหน้าอาคาร	149.20	ตร.ม.	35.57	14.80	12,421.84	4,888.80	17,310.64	
-	ถมดินหน้าอาคาร	312.88	ตร.ม.	59.05	14.80	18,451.84	4,374.72	22,826.56	
-	ถมดินหน้าอาคาร	57.00	ตร.ม.	490.00	220.00	25,650.00	12,540.00	38,190.00	
-	ถมดินหน้าอาคาร	10.00	ตร.ม.	250.00	180.00	7,590.00	3,080.00	10,670.00	
-	ถมดินหน้าอาคาร	144.00	ตร.ม.	95.00	70.00	13,640.00	10,040.00	23,680.00	
-	ถมดินหน้าอาคาร	12.00	ตร.ม.	560.00	222.00	8,720.00	2,664.00	11,384.00	
-	ถมดินหน้าอาคาร	12.00	ตร.ม.	292.00	75.00	3,594.00	960.00	4,554.00	
-	ถมดินหน้าอาคาร	3.00	ตร.ม.	21,800.00	240.00	65,400.00	630.00	66,030.00	